CN
操作简便
自 1910 年以来，为帮助化学家打造更加美好的世界
我们饱含激情, 矢志不渝。
IKA 旋转蒸发仪
2
旋转蒸发仪
旋转蒸发仪

旋转蒸发仪
详情
RV 10.70, 订货号 0003812200
材质 硼硅酸盐玻璃
详情
RV 10.71, 订货号 0003821300
材质 硼硅酸盐玻璃
详情
RV 10.74, 订货号 0003971700
材质 硼硅酸盐玻璃
7 | RV 10.70 蒸发管 NS 29/32
由优质硼硅酸盐玻璃精制而成,所有 RV 10 NS 29/32
套装随机配置。
9 | RV 10.71 蒸发管 NS 24/29
由优质硼硅酸盐玻璃精制而成,所有 RV 10 NS 24/29
套装随机配置。
8 | RV 10.74 蒸发短管 NS 29/32
由高质量硼硅酸盐玻璃精制而成, 适合 RV10.5
和 RV 10 .6 竖直玻璃组件。
详情
RV 10.5, 订货号 0003743000
RV 10.50 涂层式, 订货号 0003743100
冷凝管类型 竖直冷凝管
冷凝面积 1,500 cm2
详情
RV 10.6, 订货号 0003744000
RV 10.60 涂层式, 订货号 0003744100
冷凝管类型 竖直加强冷凝管
冷凝面积 2,000 cm2
5 | RV 10.5 竖直冷凝管, 带回流阀
蒸馏溶剂可通过 PTFE 加样管不断加入。
需配备 RV 10.74 蒸发短管。
6 | RV 10.6 竖直加强冷凝管, 带回流阀
多个冷凝管起到冷凝和通气的作用, 防止冷凝介质
接触密封圈。需配备 RV 10.74 蒸发短管。
详情
RV 10.3, 订货号 0003741000
RV 10.30 涂层式, 订货号 0003741100
冷凝管类型 竖直加强冷凝管
冷凝面积 2,000 cm2
详情
RV 10.4, 订货号 0003742000
RV 10.40, 订货号 0003742100
冷凝管类型 干冰冷凝管
冷凝面积 620 cm2
3 | RV 10.3 竖直加强型冷凝管
竖直双夹套多管加强型冷凝管, 用于需要高效冷凝
处理的应用。
4 | RV 10.4 干冰冷凝管
干冰冷凝管用于低沸点溶剂的蒸馏。
不可用于 RV 10 控制型进行自动蒸馏。
详情
RV 10.1 竖直玻璃组件, 订货号 0003655300
RV 10.10 竖直防爆玻璃组件, 订货号 0003755400
冷凝管类型 竖直冷凝管
冷凝面积 1,500 cm2
详情
RV 10.2 倾斜玻璃组件, 订货号 0003755300
RV 10.20 倾斜防爆玻璃组件, 订货号 0003755500
冷凝管类型 倾斜冷凝管
冷凝面积 1,500 cm2
1 | RV 10.1 竖直玻璃组件
竖直玻璃组件, 可用于所有标准蒸馏装置。
V 和 V-C 套装中包含该玻璃组件, FLEX 套装除外。
2 | RV 10.2 倾斜玻璃组件
倾斜玻璃组件, 可用于所有标准蒸馏装置。
40
旋转蒸发仪
详情
RV 10.500, 订货号 0003739200
材质 硼硅酸盐玻璃
详情
RV 10.3000, 订货号 0003859000
尺寸 200 × 270 × 27 mm
3 | RV 10.500 泡沫截止瓶 NS 29/32
蒸发瓶内产生的泡沫进入并停留在玻璃球中,
防止泡沫进入接收瓶。
注: 使用 3 升蒸发瓶时需选配。
4 | RV 10.3000 延伸板
使用 RV 10.500 泡沫截止瓶时需选配。
注: 使用延伸板, 加热锅可水平向外移动 150 mm。
使用 RV 10.500 泡沫截止瓶 和 3 升蒸发瓶时需选配。
详情
RV 10.300, 500 ml, 订货号 0003738200
RV 10.301, 1,000 ml, 订货号 0003738300
RV 10.302, 2,000 ml, 订货号 0003738400
容量 (ml) 500, 1,000, 2,000
材质 硼硅酸盐玻璃
详情
RV 10.400, 500 ml, 订货号 0003738800
RV 10.401, 1,500 ml, 订货号 0003738900
容量 (ml) 500, 1,500